
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Protipožární extra hluboká vitrína 4xA4 - DU VME004/P

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   58,5 × 4,7 × 76 cm
Viditelná plocha:Viditelná plocha:    63,3 × 45,9 cm
Barva:Barva:    stříbrná
Formát:Formát:    4 x A4
Hloubka:Hloubka:    2,5 cm
Materiál:Materiál:    hliník / sklo
Hmotnost:Hmotnost:    11,4 kg
Počet zámků:Počet zámků:    1
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Protipožární extra hluboká vitrína 4xA4 se vyznačuje velmi pevnou a robustní konstrukcívelmi pevnou a robustní konstrukcí s vnitřní hloubkou  2,5 cm . Je
sestavena z: - hliníkového rámuhliníkového rámu - ocelového zadního paneluocelového zadního panelu - bezpečnostního skla ESG 4mm bezpečnostního skla ESG 4mm  Moderní stříbrná barva jí
dodává elegantní a nadčasový vzhled. Proti neoprávněnému zneužití je obsah chráněn cylindrickým zámkemobsah chráněn cylindrickým zámkem. Dveře
vitríny se snadno otvírají směrem nahoruotvírají směrem nahoru a jsou opatřeny ocelovou podporou a zajištěním při otevření. 

VÝHODY:VÝHODY:
Díky protipožární certifikaci certifikaci  je obsah virtíny chráněn i v případě požáru. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Vitrína je ideální pro umístění letáků a jiných informací na viditelné místo hlavně ve venkovním prostředívenkovním prostředí. Proti nepřízni
počasí je obsah chráněn tvrzeným sklem a těsněním v rámutvrzeným sklem a těsněním v rámu, díky kterému vlhkost nepronikne dovnitř vitíny. Je vhodná
k zavěšení na zeďzavěšení na zeď nebo při dokoupení nohou ji můžete použít i jako volně stojící tabulivolně stojící tabuli. 

PŘÍKLAD POUŽITÍ:PŘÍKLAD POUŽITÍ:
Vnitřní hloubka vitríny  2,5 cm umožňuje umístění například vzorků nebo menších výrobkůumístění například vzorků nebo menších výrobků, které potřebujete viditelně
vystavit a zároveň chránit před prachem nebo jinými vnějšími vlivy. 

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


